EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 096/2016
Processo nº 026/2016
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2016
[bookmark: _GoBack]Partes: Município de Eldorado/MS e a empresa MK EMPREITEIRA DE OBRAS E SERVIÇOS LTDA - ME
Objeto: Prestação pela CONTRATADA ao CONTRATANTE de seus serviços de engenharia na execução de obra de microdrenagem para captação de aguas pluviais e controle de erosão, no Distrito Morumbi, neste Município em regime de empreitada por preço global.
Dotação Orçamentária: 1 - 04.04.01-15.451.502-1.011-4.4.90.51.00-100000
Valor: R$ 786.526,46 (setecentos e oitenta e seis mil e quinhentos e vinte e seis reais e quarenta e seis centavos)
Vigência: 23/08/2016 à 31/12/2016
Data da Assinatura: 23/08/2016
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93
Assinam: Marta Maria de Araujo, pela contratante e Marco Aurélio Kist, pela contratada